
 
 

UCHWAŁA NR 51/V/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. 
w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans Edukacyjnych 
oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom 

szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90 t ust. 1,4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty            (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie określającym szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb 
udzielania pomocy materialnej uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 
2022 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans 
Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 
uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, § 7 otrzymuje brzmienie: „ 
Stypendium, dla uczniów o których mowa w § 5 ust. 1, 2 przyznawane jest w formie gotówkowej maksymalnie 
do 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),  a wypłacane jest maksymalnie w wysokości do 150 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt złotych) miesięcznie ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r.    
    

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5696


	UCHWAŁA NR 51/V/24 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T15:54:27+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




